כב' השופטת רות רז

המאשימה

נגד

הנאשם

נוכחים:

מדינת ישראל

שאקר עיסא (אסיר)

ב"כ המאשימה- עו"ד עינת בניטה ועו"ד ליטל
מהלל

ב"כ הנאשם - עו"ד דר' יריב וינצר
הנאשם הובא על ידי שב"ס

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירות של גרימת מוות בנהיגה רשלנית לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 ושל נהיגה רשלנית שגרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם חבלות של ממש לפי סעיף 62(2) ו-38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.

ביום 14.5.09, בשעה 14:15 לערך, נהג הנאשם אוטובוס זעיר והסיע שמונה נוסעים, שישה קטינים ושני בגירים. בהגיע הנאשם לצומת הכבישים 5504 ו-50 פנה שמאלה כיוון נסיעתו מבלי לתת זכות קדימה למשאית עם נגרר שהגיעה מולו, חסם את דרכה וכתוצאה מכך פגעה המשאית באוטובוס הזעיר, דחפה אותו לצדי הדרך ונגרר המשאית התהפך על האוטובוס הזעיר.

מאסר על תנאי של שנתיים למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר אם יבצע עבירות של נהיגה בזמן פסילה או

גרימת מוות ברשלנות.

הפסילה תחושב ממועד שחרורו של הנאשם ממאסר.

פיצוי לכל אחת ממשפחות ההרוגים בסך 20,000 ₪ לכל משפחה. הפיצוי ישולם לכל משפחה בשלושה תשלומים חודשיים שווים, הראשון לא יאוחר מיום 2.3.14.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.